2023年５月10日

各  位
会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼

最高経営責任者  森 孝廣

コード番号 ６７０３ 東証プライム市場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  佐 藤 秀 昭

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

2023年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023年２月９日に公表いたしました2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）の通期連結

業績予想と本日発表いたしました実績値との差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異 （2022年４月１日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

372,000

百万円

3,000

百万円

500

百万円

△3,000

    円 銭

△34.63

実績値（Ｂ） 369,096 2,403 △328 △2,800 △32.33

増減額（Ｂ）－（Ａ） △2,904 △597 △828 200

増減率（％） △0.8 △19.9 － －

(ご参考)前期実績

（2022年３月期）
352,064 5,864 7,691   2,065  23.85

２．差異の理由

概ね業績予想通りに推移いたしましたが、営業利益が若干減少しました。また特別損失として想定

していた費用の発生が減少し、会計ルールの重要性基準にもとづき特別損失から営業外費用への組替

を行いました。これにより経常利益が業績予想値を下回りました。
詳細につきましては、本日開示いたしました「2022年度決算概要」をご参照ください。

 以 上